दल कोलफिल्डस लिन्

कील इंडिया की सहायक कंपनी) दरभंगा हाउस, राँची – 834001

दरभाष 2365338 - 0651 :,2365322

- मेल : manpowercclhq@gmail.com वेब साइट : http://centralcoalfields.in



CENTRAL COALFIELDS LIMITED

(A SUBSIDIARY OF COAL INDIA LTD.) Darbhanga House, Ranchi - 834001 Phone No. 0651 – 2365338, 2365322

E-mail id: manpowercclhq@gmail.com

Website: http://centralcoalfields.in

Ref. No. PD/MP/Int.Com./Mutual/CCL-OS/2021/ 114-6

Date: 22/06/2021

OFFICE ORDER

In pursuance to the Office Order No. CIL/C-5B/MP/64 dated 20/04/2021 of General Manager (MP&IR), CIL, Kolkata, the following non-executives employees were transferred in their existing capacity/grade to WCL.

Sl. No.	Name (with Sri/Smt.)	Designation	PIS No.	Transfer from	Transfer to
01. Mutual	Akshay Manik Bhalavi	Mining Sirdar, Gr. C	14584221	Rohini Project, NK Area, CCL	WCL
	Rahul Kumar	Mining Sirdar, Gr. C	30002180	Umrer OCM, WCL	CCL
02. Mutual	Kapil Rajendra Meshram	Mining Sirdar, Gr. C	14580831	Kargali OCP, B&K Area, CCL	WCL
Mutuai	Subodh Kumar	Mining Sirdar, Gr. C	23002737	Saoner Mine No. 1, Nagpur Area, WCL	CCL

In view of the above transfer order, the concerned Area are requested to release the above mentioned employees w.e.f. 30/06/2021 (A/N) and on being released from respective Project of respective Areas the above employees are directed to report to the General Manager (P&IR), WCL with duly certified bio-data (Ten character certificate) in original & identity card containing attested photograph, CMPF No. etc for further posting.

This transfer will be treated as **Request Transfer** and shall be regulated accordingly.

This issue with the approval of the Competent Authority.

(R R Sharmak Chief Manager (P/MP)

Copy to:

- 1. The General Manager, NK / B&K Area.
- 2. The General Manager (I.E.D.) / (System), CCL, Ranchi
- The General Manager (P&IR), WCL You are requested to kindly release the above concened employees of 3. WCL to CCL.
- The General Manager (MP&IR), CIL, Kolkata. 4.
- The Area finance Manager, NK / B&K Area.
- The Staff Officer (P&A), NK / B&K Area. (It is requested to send the duly updated LPC & Service-Book of the above concerned employees of the concerned area to the General Manager (P&IR), WCL.
- Person concerned: (copy enclosed 0.0. No. 64 dated 20/04/2021) Through the Staff Officer (P&A), 7. concerned Area.

कोलइण्डियालिमिटेड (एकमहारलकंपनी) श्र. श. एवंऔ. सं. विभाग कोलभवन,प्रीगाईस.-४.एम.ए.आर.प्लाटसं. ए.एफ ॥ ए.ए.:1-८.न्यूटाउन,राजरहाट,कोलकाता-700156 सी.आइ.एन: 1.23109WB1973GO1028844 फोन: 033 2324 4112,फेक्स-033 2324

ई-मेल - gmmpnir cil à coalindia.in वेबसाइट:<u>www.coalindia.i</u>u Coal India



COAL INDIA LIMITED (A MaharatnaCompany) MP&IR DIVISION

Coal Bhawan Premise No.4, MAR Plot NoAF-III

AA-IA. New Town Rajarhat Kolkata 700136 CIN 1.23109WB1973GO1028844 Phone 033 2324 4112. Fax - 033 2224 6327 L-Mail gampair cil occalindia in Website - www.coalindia.in

ातिकार प्रकाशिसको:9001:2015, आईएसऔ:14001:2015 एवंआईएसऔ:9001:2015 प्रमाणितकेषनी)

संदर्भ : सीआईएल/सी-5बी/एमपी/64

दिनांक 20 .04.2021

कार्यालय आदेश

निम्नलिखित गैर-अधिकारी वर्ग के कर्मचारियों को अपनी मौजूदा पद / ग्रेड में प्रत्येक के समक्ष दर्शाए गये कंपनी में इस शर्त के साथ स्थानांतरित किया जाता है कि उनकी पहचान को उनकी मूल अनुषंगी कंपनी से रिलीज तथा स्थानांतरण किए गए अनुषंगी में ज्वाडनिंग करते समय प्रमाणित/स्थापित किया जाय ।

Sl.No.	Name & Designation	Designation	NEIS No.	From	То
1	Sri Pradeep Kumar Pandey	Sr.Clerk(Spl.), Gr.I,	5039	IICM/NEC	NCL
2	Sri Prafful Somkunwar	Clerk, Gr-III	14583876	CCL	WCL
3	Sri Laxman Ram	DEO, Gr.C	1445159	CCL	SECL
	Sri Nokhlal Mahto	Mining Sirdar, Gr.C	24909749	SECL	CCL
4. Mutual	Sri Bhanesh Chandra Mahilang	Mining Sirdar, Gr.C,	14582860	CCL	SECL
5.	Sri Rasapalli Ramesh Kumar	Mining Sirdar, Gr.C	142464	ECL	WCL
Mutual	Sri Narayan Mandal	Mining Sirdar, Gr.B	27001077	WCL	ECL
6. Mutual	Sri Kailash Pandole	Mining Sirdar, Gr.C	14583561	CCL	WCL
	Sri Rahul Kumar	Mining Sirdar, Gr.C	23002764	WCL	CCL
7.	Sri Akshay Manik Bhalavi	Mining Sirdar, Gr.C	14584221	CCL	WCL
/. Mutual	Sri Rahul Kumar	Mining Sirdar, Gr.C	30002180	WCL	CCL
8. Mutual	Sri Thakre Pankaj Rameshwar	Jr.Overman, Gr.C	01507821	BCCL	WCL
	Sri Shashi Kumar	Overman, Gr.B	27000748	WCL	BCCL
9.	Sri Kapil Rajendra Meshram	Mining Sirdar, Gr.C	14580831	CCL	WCL
Motual	Sri Subodh Kumar	Mining Sirdar, Gr.C	23002737	WCL	CCL
10. Mutual	Srí Kranti Kumar S Gautam	Dumper Operator, Gr.E	26188821	NCL	WCL
	Sri Kamal Ramayan Yadav	Dumper Operator, Gr.D	29000447	WCL	NCL
11. Mutual	Sri Anup Rushi Gote,	Mining Sirdar, Gr.C	14581920	CCL	WCL
	Sri Avinash Kumar Verma	Mining Sirdar, Gr.C	27001207	WCL	CCL

संबंधित अनुंपगी कंपनियों के महाप्रबंधक (पी एंड आई आर) से उपरोक्त कर्मचारियों के लिए रिलीज ऑर्डर जारी करने का अनुरोध किया जाता है, रिलीज ऑर्डर में आगे के काम के लिए सत्यापित फोटोग्राफ वाले अपने पहचान पत्र, सीएमपीएफ संख्या आदि के साथ उस अनुषंगी कंपनी के महाप्रबंधक (पीएंडआईआर) को रिपोर्ट करने का दिशानिर्देश हो, जहां उन्हें स्थानांतरित किया गया है। उपरोक्त उल्लिखित कर्मचारियों की विधिवत अद्यतन सेवा पुस्तिका को संबंधित अनुपंगी (जहां संबंधित कर्मचारी को स्थानांतरित किया गूपा हो) को जल्द से जल्द भेजा जाना आवश्यक है।

Werly Jane

उपर्युक्त नामित कर्मचारियों का स्थानांतरण आदेश अनुरोध के आधार पर जारी किया जा रहा के किया इसे तदनुसार विनियमित किया जाएगा।

यह सक्षम प्राधिकारी की अनुमति पर जारी किया जा रहा है।

महाप्रबंधक(श्रम-शक्ति एवं औ0सं0)

वितरण: ई मेल द्वारा

- महाप्रबंधक (पीएंडआईआर), ECL
- महाप्रबंधक (पीएंडआईआर), BCCL
- महाप्रबंधक (पीएंडआईआर). WCL
- महाप्रवंधक(पी/एमपी), CCL
- महाप्रबंधक (पी/एमपी). SECL
- महाप्रवंधक(पी/एमपी), NCL
- महाप्रबंधक, IICM (with a request to release Sl. No. 1 for NCL and inform NEC)
- महाप्रवंधक, NEC
- निदेशक(कार्मिक) के तकनीकी सचिव, CIL (HQ)
- संबंधित कर्मचारी (through General Manager of concerned subsidiaries.)